<sup>26</sup> The works of God are done in judgment from the beginning, and from the making of them he distinguished their parts, and their beginnings in their generations.

<sup>27</sup> He beautified their works forever, they have neither hungered, nor labored, and they have not ceased from their works.

<sup>28</sup> Nor shall any of them straiten his neighbor at any time.

<sup>29</sup> Be not thou incredulous to his word.

<sup>30</sup> After this God looked upon the earth, and filled it with his goods.

<sup>31</sup> The soul of every living thing hath shown forth before the face thereof, and into it they return again.

## CHAPTER 17

*The creation and favor of God to man. An exhortation to turn to God.*

**G**od created man of the earth, and made him after his own image.

<sup>2</sup> And he turned him into it again, and clothed him with strength according to himself.

<sup>3</sup> He gave him the number of his days and time, and gave him power over all

<sup>19</sup> Montes simul, et colles, et fundamenta terræ, cum conspexerit illa Deus, tremore concutientur.

<sup>20</sup> Et in omnibus his insensatum est cor, et omne cor intelligitur ab illo.

<sup>21</sup> Et vias illius quis intelligit, et procellam quam nec oculus videbit hominis?

<sup>22</sup> Nam plurima illius opera sunt in absconsis: sed opera justitiæ ejus quis enuntiabit, aut quis sustinebit? Longe enim est testamentum a quibusdam, et interrogatio omnium in consummatione est.

<sup>23</sup> Qui minoratur corde cogitat inania, et vir imprudens et errans cogitat stulta.

<sup>24</sup> Audi me, fili, et disce disciplinam sensus, et in verbis meis attende in corde tuo:

<sup>25</sup> et dicam in æquitate disciplinam, et scrutabor enarrare sapientiam: et in verbis meis attende in corde tuo, et dico in æquitate spiritus virtutes quas posuit Deus in opera sua ab initio, et in veritate enuntio scientiam ejus.

<sup>26</sup> In judicio Dei opera ejus ab initio, et ab institutione ipsorum distinxit partes illorum, et initia eorum in gentibus suis.

<sup>27</sup> Ornavit in æternum opera illorum: nec esurierunt, nec laboraverunt, et non destiterunt ab operibus suis.

<sup>28</sup> Unusquisque proximum sibi non angustabit in æternum:

<sup>29</sup> non sis incredibilis verbo illius.

<sup>30</sup> Post hæc Deus in terram respexit, et implevit illum bonis suis:

<sup>31</sup> anima omnis vitalis denunciavit ante faciem ipsius, et in ipsam iterum reversio illorum.

## CAPUT XVII

*Creatio et gratia Dei homini. Exhortatio ad Deum vertere.*